

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

以下第IB-1至IB-15頁所載為本公司申報會計師德勤•關黃陳方會計師行(香港執業會計師)發出的報告全文，以供收錄於本文件。

簡明綜合財務報表審閱報告

致宜明昂科生物醫藥技術(上海)股份有限公司董事會

緒言

我們已審閱第I-2至I-15頁所載的宜明昂科生物醫藥技術(上海)股份有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(統稱「貴集團」)的簡明綜合財務報表，當中包括截至2023年6月30日的簡明綜合財務狀況表及截至該日止六個月期間的相關簡明綜合損益及其他全面收益表、權益變動表及現金流量表以及若干解釋性附註。香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，中期財務資料報告的編製必須符合上市規則有關規定及國際會計準則理事會頒佈之國際會計準則第34號「中期財務報告」(「國際會計準則第34號」)。貴公司董事負責根據國際會計準則第34號編製及呈列該等簡明綜合財務報表。我們的責任為根據審閱對該等簡明綜合財務報表發表結論，並根據委聘協定條款，僅向閣下(作為整體)報告我們的結論，而不作其他用途。我們不會就本報告的內容向任何其他人士負責或承擔任何責任。

審閱範圍

我們已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體之獨立核數師執行中期財務資料審閱」(「香港審閱委聘準則第2410號」)進行審閱。審閱該等簡明綜合財務報表包括主要向負責財務和會計事務的人員作出查詢，並應用分析性和其他審閱程序。審閱的範圍遠較根據香港審計準則進行審核的範圍為小，故不能令我們保證我們將知悉在審核中可能被發現的所有重大事項。因此，我們不會發表審核意見。

結論

按照我們的審閱，我們並不知悉任何事項，令我們相信簡明綜合財務報表在各重大方面未有根據國際會計準則第34號編製。

德勤•關黃陳方會計師行
執業會計師
香港

2023年[•]月[•]日

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及
截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2023年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2022年	2023年
		人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
收入.....	4	425	86
其他收入.....	5	4,212	6,359
其他收益及虧損淨額.....	6	(40,786)	6,106
研發開支.....		(116,363)	(128,086)
行政開支.....		(46,703)	(41,256)
[編纂]開支.....		[編纂]	[編纂]
財務成本.....		(416)	(630)
除稅前虧損.....	7	(211,690)	(170,830)
所得稅開支.....	8	—	—
期內虧損		(211,690)	(170,830)
其他全面收益			
其後可重新分類至損益的項目：			
換算海外業務產生的匯兌差額.....		20	82
期內全面開支總額		(211,670)	(170,748)
每股虧損			
— 基本及攤薄(人民幣元).....	9	(0.69)	(0.48)

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及
截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

簡明綜合財務狀況表

於2023年6月30日

		於2022年	於2023年
	附註	12月31日	6月30日
		人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
非流動資產			
物業及設備	11	69,830	64,264
使用權資產	11	94,062	88,978
其他非流動資產		24,215	29,610
		<u>188,107</u>	<u>182,852</u>
流動資產			
貿易應收款項	12	66	4
預付款項及其他應收款項	13	16,593	8,696
原到期日超過三個月的定期存款	14	—	43,355
銀行結餘及現金	15	635,212	495,967
		<u>651,871</u>	<u>548,022</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	16	46,138	39,185
租賃負債		5,599	4,826
借款	17	—	29,980
		<u>51,737</u>	<u>73,991</u>
流動資產淨額		600,134	474,031
總資產減流動負債		<u>788,241</u>	<u>656,883</u>
非流動負債			
租賃負債		9,020	6,808
資產淨額		<u>779,221</u>	<u>650,075</u>
資本及儲備			
實收資本	18	—	—
股本	18	356,093	356,093
儲備		423,128	293,982
權益總額		<u>779,221</u>	<u>650,075</u>

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及
截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

簡明綜合權益變動表

截至2023年6月30日止六個月

	以股份為基礎								
	實收資本	股本	股份溢價	資本公積	其他儲備	的付款儲備	換算儲備	累計虧損	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於2022年1月1日(經審計)	6,908	—	—	1,195,580	(1,200,488)	37,140	7	(1,637,586)	(1,598,439)
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	(211,690)	(211,690)
期內其他全面收益	—	—	—	—	—	—	20	—	20
期內全面收益(開支)總額	—	—	—	—	—	—	20	(211,690)	(211,670)
發行剩餘C輪股份	276	—	—	183,320	—	—	—	—	183,596
確認C輪股份的負債	—	—	—	—	(183,596)	—	—	—	(183,596)
發行實收資本至員工持股計劃平台	730	—	—	5,244	—	—	—	—	5,974
按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債重新分類為權益	—	—	—	—	2,670,690	—	—	—	2,670,690
整體變更為股份公司	(7,914)	356,093	654,470	(1,384,144)	(1,286,606)	(41,493)	—	1,709,594	—
確認以權益結算以股份為基礎的付款(附註19)	—	—	—	—	—	50,825	—	—	50,825
於2022年6月30日(未經審計)	—	356,093	654,470	—	—	46,472	27	(139,682)	917,380
於2023年1月1日(經審計)	—	356,093	654,470	—	—	99,476	68	(330,886)	779,221
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	(170,830)	(170,830)
期內其他全面收益	—	—	—	—	—	—	82	—	82
期內全面收益(開支)總額	—	—	—	—	—	—	82	(170,830)	(170,748)
確認以權益結算以股份為基礎的付款(附註19)	—	—	—	—	—	41,602	—	—	41,602
於2023年6月30日(未經審計)	—	356,093	654,470	—	—	141,078	150	(501,716)	650,075

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

簡明綜合現金流量表

截至2023年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
經營活動		
期內虧損	(211,690)	(170,830)
就以下各項作出的調整：		
按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產		
公允價值變動產生的收益	—	(324)
按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債		
公允價值變動產生的虧損	55,510	—
物業及設備折舊	5,819	6,207
使用權資產折舊	2,816	5,084
以股份為基礎的付款開支	50,825	41,602
銀行利息收入	(3,937)	(5,279)
財務成本	416	630
[編纂]開支的調整	[編纂]	[編纂]
匯兌收益淨額	(14,737)	(5,800)
營運資金變動前的經營現金流量	(114,978)	(124,857)
貿易應收款項的(增加)減少	(81)	62
預付款項及其他應收款項的減少	7,717	3,910
其他非流動資產的減少(增加)	14,668	(5,395)
貿易及其他應付款項的增加(減少)	1,305	(6,076)
經營活動所用現金淨額	(91,369)	(132,356)
投資活動		
已收銀行利息	3,937	5,974
出售物業及設備的所得款項	—	324
購買物業及設備	(18,713)	(1,345)
提取按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產	—	112,000
購買按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產	—	(112,000)
存入到期日超過三個月的定期存款	—	(43,355)
提取受限制銀行存款	8,210	—
投資活動所用現金淨額	(6,566)	(38,402)
融資活動發行		
C輪股份的所得款項	183,596	—
發行實收資本至員工持股平台的所得款項	5,974	—
籌集銀行貸款	—	29,980
償還租賃負債	(2,258)	(2,984)
已付發行成本	(2,523)	(736)
已付利息	(416)	(630)
融資活動所得現金淨額	184,373	25,630
現金及現金等價物增加(減少)淨額	86,438	(145,128)
期初現金及現金等價物	668,326	635,212
匯率變動的影響	14,756	5,883
期末現金及現金等價物	769,520	495,967

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

1. 一般資料

貴公司於2015年6月18日在中華人民共和國（「中國」）註冊成立為有限公司。於2022年6月14日，貴公司根據《中華人民共和國公司法》的規定整體變更為股份有限公司。貴公司的註冊辦事處及主要營業地點的地址分別載於日期為2023年[日期]的本文件（「本文件」）「公司資料」一節。

貴集團是一家以科研為導向、致力於開發腫瘤免疫療法的生物技術集團。

簡明綜合財務報表以人民幣（「人民幣」）列報，人民幣亦是貴公司的功能貨幣。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照國際會計準則理事會發佈之國際會計準則第34號（「國際會計準則第34號」）「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六所載之適用披露規定而編製。

3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表按歷史成本法編製，惟按公允價值計量之若干金融工具除外。

截至2023年6月30日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法與本文件附錄一A所載會計師報告所載歷史財務資料所呈列者一致。

4. 收入及分部資料

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
商品或服務的類型		
<i>某一時間點</i>		
銷售細胞株及其他產品	386	86
測試服務	39	—
	<u>425</u>	<u>86</u>

銷售細胞株及其他產品

細胞株及其他產品銷售收入在客戶取得相關產品的控制權時確認。取得產品的控制權意味著可支配該產品的使用，並可從中獲得幾乎所有經濟利益。所有產品的銷售期限均不足一年。如國際財務報告準則第15號許可，分配至該等尚未履行合約的交易價格未予披露。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

測試服務

貴集團通過按服務收費合約向客戶提供測試服務賺取收入。合約期限介乎數天至數週。服務收入在客戶獲得貴集團服務的可交付成果後的某個時間點確認。所有測試服務的銷售期限均不足一年。如國際財務報告準則第15號許可，分配至該等尚未履行合約的交易價格未予披露。

分部資料

經營分部根據有關 貴集團組成部分的內部報告確定，該等報告由主要經營決策者（「主要經營決策者」）定期審查，而主要經營決策者亦被確定為 貴集團的首席執行官，以向分部分配資源及評估其表現。

於往績記錄期間，主要經營決策者審查 貴集團的整體業績和財務狀況。因此，貴集團只有一個單一分部，並未呈列該單一分部的進一步分析。

地區資料

於2022年12月31日及2023年6月30日，所有非流動資產均位於中國。

5. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審計)	(未經審計)
政府補助(附註).....	275	1,038
銀行利息收入.....	3,937	5,279
其他.....	—	42
	<u>4,212</u>	<u>6,359</u>

附註：

該金額是指從中國地方政府當局收到的各種補貼，主要作為對貴集團研發活動的獎勵。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

6. 其他收益及虧損淨額

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債 公允價值變動產生的虧損.....	(55,510)	—
匯兌收益淨額.....	14,737	5,800
按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融資產 公允價值變動產生的收益.....	—	324
其他.....	(13)	(18)
	<u>(40,786)</u>	<u>6,106</u>

7. 除稅前虧損

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
除稅前虧損已扣除以下各項：		
物業及設備折舊.....	5,819	6,207
使用權資產折舊.....	4,930	5,084
折舊總額.....	10,749	11,291
在建工程資本化.....	(2,114)	—
	<u>8,635</u>	<u>11,291</u>
[編纂]開支.....	[編纂]	[編纂]
董事及監事酬金.....	35,872	29,400
其他員工成本：		
薪金及其他福利.....	19,601	29,036
酌情花紅.....	2,463	2,687
退休福利計劃供款.....	1,549	2,505
以股份為基礎的付款.....	19,551	16,501
員工成本總額.....	<u>79,036</u>	<u>80,129</u>

8. 所得稅開支

由於貴公司及其附屬公司於該兩個期間均無應課稅溢利，因此並無就所得稅開支計提撥備。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

9. 每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃基於以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
虧損		
用於計算貴公司擁有人應佔期內每股基本虧損的虧損 (人民幣千元)	<u>(211,690)</u>	<u>(170,830)</u>
股份數目(千股)		
用於計算每股基本虧損的普通股加權平均數(附註i) .	<u>307,092</u>	<u>356,093</u>
每股基本及攤薄虧損(人民幣元)(附註ii)	<u>(0.69)</u>	<u>(0.48)</u>

附註：

- (i) 若干投資者股份(於本文件附錄一A所載會計師報告所載歷史財務資料入賬為按公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債)未被視為已發行股份，並因此於2022年1月31日於回購權合法終止前，未計入每股基本虧損的計算。貴公司於2022年6月14日整體變更為股份公司，並根據該日有關股東登記的繳足股本向貴公司各股東[編纂]及[編纂]356,092,695股每股面值人民幣1元的普通股。於計算每股基本虧損時，本次股本[編纂]已追溯應用，並根據當時股東的出資及普通股數目進行調整。
- (ii) 每股攤薄虧損以假設兌換所有具攤薄效應的潛在普通股而調整已發行普通股之加權平均數計算。於2022年1月1日至2022年1月31日期間，貴公司持有若干屬潛在普通股之投資者股份。截至2022年6月30日止六個月，由於貴集團發生虧損，故計算每股攤薄虧損時並無計入潛在普通股，原因為計入該等股份會造成反攤薄。因此，截至2022年及2023年6月30日止六個月的每股攤薄虧損與有關期間的每股基本虧損相同。

10. 股息

截至2022年及2023年6月30日止六個月，概無向貴公司股東派付、宣派或建議派付任何股息，自報告期末以來，亦無建議派付任何股息。

11. 物業及設備以及使用權資產

截至2022年及2023年6月30日止六個月，貴集團購買機器及設備分別產生約人民幣0.6百萬元及人民幣22.8百萬元。

截至2022年及2023年6月30日止六個月，貴集團並無訂立新的租賃協議。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

12. 貿易應收款項

以下為貿易應收款項扣除信貸虧損撥備後的賬齡分析，根據報告期末服務完成或貨物交付日期列示：

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
30天內.....	11	—
31至60天.....	6	2
61至120天.....	27	2
121至180天.....	22	—
	66	4
	66	4

貴集團通常授予客戶30天或與客戶商定的特定期限的信用期，自服務完成或貨物控制權移交給客戶並向客戶開票之日起生效。

13. 預付款項及其他應收款項

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
其他應收款項：		
遞延發行成本.....	6,330	3,038
應收利息.....	925	230
其他.....	32	30
預付款項：		
採購貨品及研發服務.....	9,043	5,215
其他.....	263	183
	16,593	8,696
	16,593	8,696

14. 原到期日超過三個月的定期存款

於2023年6月30日，原到期日超過三個月的定期存款為6,000,000美元(相當於人民幣43,355,000元)，年利率為4.85%。該等定期存款將於12個月內到期。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

15. 銀行結餘及現金

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
銀行現金	635,212	495,967

於2022年12月31日及2023年6月30日，貴集團持有的銀行結餘分別按介乎0.01%至4.74%及0.25%至5.25%的市場利率計息。

於報告期末，相關集團實體按功能貨幣以外貨幣計值的貴集團定期存款及銀行結餘及現金的賬面值如下：

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
美元	207,784	162,922

16. 貿易及其他應付款項

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
研發開支的貿易應付款項	1,262	436
應計研發開支	16,199	13,137
應計員工成本及福利	12,709	9,340
應計[編纂]成本	[編纂]	[編纂]
應計[編纂]開支	[編纂]	[編纂]
租賃物業裝修應付款項	5,705	5,002
其他應付稅項	612	589
其他	237	156
	<u>46,138</u>	<u>39,185</u>

貴集團採購貨品／服務的平均信用期為45天。貴集團於報告期末基於發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
0至30天	713	436
31至90天	481	—
91至180天	68	—
	<u>1,262</u>	<u>436</u>

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

17. 借款

	於2022年 12月31日	於2023年 6月30日
	人民幣千元 (經審計)	人民幣千元 (未經審計)
無抵押銀行借款.....	—	29,980
上述借款賬面值可償還：		
一年內.....	—	29,980

銀行借款的年利率介乎3.1%至3.9%。

18. 股本

如附註1所披露，貴公司於2022年6月14日改制為股份公司，於2022年1月1日的結餘指改制前貴公司的實收資本。於2022年6月30日、2022年12月31日及2023年6月30日的股本指貴公司已發行股本。

實收資本

	實收資本 人民幣千元
已發行及繳足	
於2022年1月1日(經審計).....	6,908
發行C輪股份(附註i).....	276
發行實收資本至股份激勵平台(附註ii).....	730
改制為股份公司(附註iii).....	(7,914)
於2022年6月30日(未經審計)、2022年12月31日(經審計)及 2023年6月30日(未經審計).....	—

股本

	股份數目	股份面值 人民幣千元
每股人民幣1元的普通股.....		
法定及已發行		
於2022年1月1日(經審計).....	—	—
改制為股份公司後發行普通股(附註iii).....	356,092,695	356,093
於2022年6月30日(未經審計)、2022年12月31日(經審 計)及2023年6月30日(未經審計).....	356,092,695	356,093

附註：

- (i) 於2021年12月，貴公司完成C輪融資，首批注資為人民幣373,176,000元，其中人民幣560,000元計入貴公司的實收資本，剩餘部分計入資本公積。於2022年1月，貴公司獲注資C輪融資餘額人民幣183,596,000元，其中人民幣276,000元計入貴公司的實收資本，剩餘部分計入資本公積。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

- (ii) 於2022年1月，嘉興昶宇企業管理中心（「嘉興昶宇」）及Halo Biomedical Investment II Limited（「Halo Investment II」）（附註19披露的貴公司員工持股平台）分別認購貴公司註冊資本人民幣330,000元及人民幣400,000元。
- (iii) 於2022年6月14日，貴公司根據中國公司法改制為股份有限公司。貴公司截至2022年1月31日的部分淨資產已轉換為356,092,695股每股面值人民幣1元的股份。轉換後的淨資產超過普通股面值的部分計入貴公司的股份溢價。

19. 以股份為基礎的付款交易

受限制股份計劃

根據嘉興昶宇企業管理中心受限制股份計劃發行的受限制股份（「受限制股份」）（其於本文件附錄一A所載會計師報告歷史財務資料附註31中披露）截至2023年6月30日止六個月並無變動。

根據嘉興昶宇受限制股份計劃發行的受限制股份（其於本文件附錄一A所載會計師報告歷史財務資料附註31中披露）截至2023年6月30日止六個月並無變動，惟下述除外：

授予日期	註冊 資本金額	承授人	合同條款中界定的歸屬時間表	回售權/ 回購權
2023年5月31日.....	人民幣千元 4	僱員	25%為授予日期後12個月； 25%為授予日期後24個月； 25%為授予日期後36個月； 25%為授予日期後48個月； 隨著若干業績條件的實現	附註i

附註：

- (i) 於[編纂]日期之前，承授人在其任期內有權與平台執行事務合夥人或執行事務合夥人指定的第三方商討，以參考貴公司最新投資後估值之價格出售受限制股份（不超過已歸屬股份30%）。倘承授人終止與貴公司的勞動關係，嘉興昶宇的執行事務合夥人有權按原對價加5%的同期利息自承授人購回已歸屬受限制股份，或決定由承授人保留受限制股份。

通過Halo Investment II發行的受限制股份（其於本文件附錄一A所載會計師報告歷史財務資料附註31中披露）截至2023年6月30日止六個月並無變動。

通過Halo Investment II發行的部分受限制股份因其向貴集團提供的服務而授予Yumei Ding博士（田博士的配偶），這構成一項關聯方交易。截至2022年及2023年6月30日止六個月就以股份為基礎的付款交易確認的開支分別為人民幣4,634,000元（未經審計）及人民幣1,090,000元（未經審計）。

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

下表概述貴集團未歸屬受限制股份的變動：

	未歸屬註冊資本 千份	每份註冊資本 加權平均授予 日期公允價值 人民幣元
於2021年12月31日尚未歸屬(經審計).....	325	240.67
已授出.....	396	406.39
已歸屬.....	(180)	303.36
於2022年6月14日(轉為股份制公司之前)尚未歸屬 (附註).....	541	340.83

附註：

貴公司於2022年6月14日轉為股份制公司，按照貴公司各股東於當日登記在冊的實收資本向該等股東發行及配發356,092,695股每股面值人民幣1元的普通股，下表反映轉制的影響。轉制前的一份註冊股本代表45股股份制公司的股份。

	未歸屬受限制股份 千份	每股受限制股份 的加權平均授予 日期公允價值 人民幣元
於2022年6月14日及2022年6月30日尚未歸屬(未經審計).....	24,345	7.57
於2022年12月31日尚未歸屬(經審計).....	18,000	7.70
已授出.....	180	10.15
已歸屬.....	(5,175)	7.69
已註銷.....	(180)	10.15
於2023年6月30日尚未歸屬(未經審計).....	12,825	7.70

受限制股份的公允價值

貴集團使用倒推法釐定貴公司的相關股權公允價值。截至2023年6月30日止六個月，參照貴公司的股權公允價值以及受限制股份的購買價格為人民幣8.21元，於授予日期釐定受限制股份的公允價值為每人民幣1元註冊資本人民幣464.85元。上述受限制股份於授予日期的公允價值由貴公司董事參考艾華迪發出的估值報告進行估值。

截至2022年及2023年6月30日止六個月，貴集團已確認以股份為基礎的付款開支分別為人民幣50,825,000元(未經審計)及人民幣41,602,000元(未經審計)。

20. 資本承諾

	於2022年 12月31日 人民幣千元 (經審計)	於2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)
已訂約但未於簡明綜合財務報表中撥備的資本開支： 購買物業及設備.....	5,713	4,821

附錄一 B

本集團截至2023年6月30日及 截至該日止六個月之未經審計簡明綜合財務報表

21. 關聯方交易

除附註19所披露的Yumei Ding博士的服務外，貴集團於往績記錄期間與其關聯方有以下交易。

主要管理人員的薪酬

貴公司董事及主要管理人員其他成員的薪酬如下：

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2023年
	人民幣千元 (未經審計)	人民幣千元 (未經審計)
薪金及其他福利.....	4,977	6,605
退休福利計劃供款.....	127	327
酌情花紅(附註).....	1,027	1,098
以股份為基礎的付款.....	37,521	35,780
	<u>43,652</u>	<u>43,810</u>

附註：酌情花紅乃按相關人士在貴集團內的職務及職責以及貴集團的業績而釐定。

22. 金融工具的公允價值計量

金融資產及金融負債的公允價值(尤其是所採用的估值方法及輸入值)以及按照公允價值計量輸入值的可觀察程度劃分公允價值計量的公允價值等級(第一至三級)的資料。

(i) 並非以經常性基準按公允價值計量的金融資產及金融負債的公允價值

貴公司董事認為，按攤銷成本入賬的貴集團及貴公司金融資產及金融負債的賬面值與其公允價值相若。該等公允價值乃基於折現現金流量分析根據普遍接受的定價模式釐定。

23. 報告期末後事項

於報告期末以來並無發生重大事件。